
Rozpočet JKSO

Objekt: RS Zubří SKP
Zubří č.ev. 57, 592 31 Nové Město na Moravě Měrná jednotka

Počet jednotek
Stavba: Celková oprava vytápění hlavní budovy RS Zubří Náklady na m.j.

Dodavatel: Zakázkové číslo
Adresa: Maršovice 92, Nové Město na Moravě 592 31
IČ: 27670473
Rozpočtoval: Počet listů
PŮVODNÍ CENA CELKEM BEZ DPH
POLOŽKY MIMO VV BEZ DPH

NOVÁ CELKOVÁ CENA BEZ DPH

120 744,60 Kč

Mimo VV (původní rozpočet) změna nepředvídatelná tj. analogicky dle § 222
odst. 6 ZZVZ. Potřeba nepředvídatelných změn vznikla po zahájení prací při
vypouštění otopného systému, při kterém bylo zjištěno napuštění systému
nemrznoucí směsí, kterou bylo nutno ekologicky zlikvidovat. Dále bylo
zjištěno velké vnitřní znečištění stávajícího potrubí, které by mohlo v
budoucnu poškodit nový otopný systém. Proto bylo přistoupeno k instalaci
čistících artmatur a filtrů, tak aby se zabezpečil systém proti poškození
zněčištěnými částicemi stávajícího  systému.

1 720 743,60 Kč

PŘÍLOHA Č. 1 K DODATKU Č. 1

ZTG s.r.o.

1 599 999,00 Kč



S: 2020080

O: 01

R: 3

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 734 Armatury

1 734109116 Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 0,6, DN 80 soubor 1,00000
2 734209115 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1 kus 5,00000
3 734235123 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25 kus 4,00000
4 734235125 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 40 kus 4,00000
5 734267314 Šroubení topenářské, přímé, Slovarm V-4300 DN 25 kus 4,00000
6 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní

závit
kus 4,00000

7 734293273 Odstředivý odkalovač s magnetickou vložkou
R146CX005 DN 25

kus 4,00000

8 42215550 Odkalovač s magnetickou vložkou přírubový DN 80 kus 1,00000
9 998734201 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 607,57000

Díl: 735 Otopná tělesa
10 230120043 Čištění,  proplach potrubí a otopných těles soubor 1,00000
11 915 Hzs - vypuštění a napuštění systému UT hod 13,00000

Díl: VN Vedlejší náklady
12 0002T Mimostaveništní doprava soubor 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady
13 AVE CZ Odvoz a likvidace nemrznoucí kapaliny obsahující

nebezpečné látky
t 1,92000

Položkový rozpočet
Rekreační středisko Jasenka Zubří

UT

Změna zdroje tepla - prácemimo VV

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




